
 

 
 

Informace k zahájení školního roku 2025/2026 
 
 
Obory:  
Mechanik opravář motorových vozidel (23-68-H/01) 
Opravář zemědělských strojů (41-55-H/01) 
 
Slavnostní zahájení školního roku 2025/2026 pro žáky prvních ročníků denního studia učebních 
tříletých oborů se uskuteční dne 1.9.2025 v 10.00 hodin v sále jablunkovské radnice (Městský 
úřad Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov). 
 
Po slavnostním zahájení se žáci přesunou s třídními učiteli do učeben, kde budou seznámeni 
s organizací šk. roku a budou mít možnost odevzdat přihlášky ke stravování vedoucí školní jídelny. 
 
Třídenní adaptační pobyt proběhne na přelomu září a října v areálu penzionu Beskydka (Dolní 
Lomná 7, 739 91). Termín pro jednotlivé třídy bude upřesněn. Náklady spojené s adaptačním 
pobytem jsou hrazeny z projektu IDZ MSK, příspěvek žáků na adaptační kurz je 500,- Kč. 
 
Schválený příspěvek do SRPŠ pro školní rok 2025/2026 činí 300,- Kč, bude vybírán při zápisu 
dne 1.9.2025 společně s poplatkem za čip 100,- Kč, s poplatkem za klíč od šatní skříňky 100,- Kč 
a s příspěvkem 500,- Kč na adaptační kurz (celkem 1000,- Kč). 
 
Nákup učebních pomůcek, učebnic a sešitů bude organizován prostřednictvím vyučujících 
v průběhu září, předpokládaná cena je přibližně 1500,- až 2000,- Kč. 
 
Z důvodu stipendií a praxí na smluvních pracovištích je nutné zřídit žákům bankovní účet. 
 
Od 2. 9. 2025 je nutné, aby se žáci ve škole přezouvali. Prosíme o zajištění vhodných přezůvek.  
 
Informativní třídní schůzky pro rodiče žáků 1. ročníků plánujeme v polovině září, kdy rodiče 
obdrží základní informace o organizaci školního roku, a taktéž přístupové údaje do systému 
Bakaláři. 
 
 
V Jablunkově 24.6.2025 
 
         Ing. Roman Szotkowski 

                   ředitel školy 

 
Kontakt na studijní oddělení:  

Tel.: 558 357 811 

Email: sekretariat@sosjablunkov.cz 

 

 

 



 

Informace ke stravování ve školní jídelně 
 

 

Vaše dcera/syn má možnost se stravovat v naší školní jídelně: 

 

- cena obědu se rovná nákladům na potraviny ve výši 44,- Kč (jedná se o režijní náklady spojené 
s přípravou jídel, které dotuje Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky). 

 

- žáci se přihlašují osobně u vedoucí školní jídelny podáním „Přihlášky strávníka do školní 
jídelny“, viz příloha 

 

- způsob úhrady je inkasním příkazem k 15. dni v daném měsíci 

 

- k úhradě stravného inkasem je nutné odevzdat formulář potvrzený bankovním souhlasem 
„Souhlas s inkasem“, doporučený limit je 1300,- Kč, viz příloha. Nebo lze doložit potvrzení o 
souhlasu s inkasem k účtu školní jídelny 86-5759640217/0100 z Vašeho internetového 
bankovnictví. 

 

- odhlášení stravného – den předem do 14.00 hodin, na internetových stránkách na portále 
https://secure.ulrichsw.cz/estrava/prihlaseni, telefonicky nejpozději do 7.00 hodin. 

 

 

 

 

V Jablunkově 24.6.2025 

 

 

 

 

 

         Monika Sikorová 

               vedoucí školní jídelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Přihláška strávníka do školní jídelny SŠ Jablunkov, Školní 416 
Školní rok 2025/2026 

 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………… Třída: …… 
 
Bydliště: ………………………………………………………………………………………. 
 
Způsob úhrady stravného inkasem                               
 
Žák (nebo zákonný zástupce) svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s vnitřním řádem 
školní jídelny. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………… 
 
Telefonní číslo zákonného zástupce: …………………………………………………………... 
 
Datum: ……………………………………  Podpis zákonného zástupce: ……………………. 
 
 
 
 

 
 

Potvrzení pro školní jídelnu - „souhlas s inkasem“ 
 
 
Číslo účtu školní jídelny: 86-5759640217/0100 
 
Banka: ………………………  Číslo účtu: …………………………. Kód banky: …………… 
 
Jméno a příjmení majitele účtu: ………………………………………………………………... 
 
Jméno a příjmení strávníka: ………………………………………….  Třída: ………………... 
 
 
Datum: ……………….                                     Razítko banky: 
 
Podpis majitele účtu……………………………………. 
 
Stahování inkasa probíhá od 15. dne v daném měsíci, cena stravného za oběd pro žáky je 44,- Kč. 

Nastavení limitu inkasa 1300,- Kč. 


